

Sayı : 58981384-820/2346
Konu : Üniversite ve Meslek Tanıtımı

18 Ekim 2016

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI (Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne)


Yirmi birinci Yüzyılın Biruni'lerini yetiştirme hedefiyle yola çıkan **Biruni Üniversitesi**, 27 Şubat 2014 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen 6525 sayılı kanunla, Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Sistemi içerisinde, kamu tüzel kişiliğine sahip bir Vakıf Üniversitesi olarak yerini almıştır.

Biruni Üniversitesi olarak Tıp, Eczacılık, Astronomi, Matematik, Fizik, Coğrafya ve Tarih başta olmak üzere birçok alanda önemli eserler vererek dünya bilim tarihine "Evrensel Deha" olarak adını yazdıran Türk bilim insanı Ebu Reyhan El-Biruni'den ilham alarak kurulan Üniversitemiz, tamamı sağlık alanıyla ilgili 44 bölümü bünyesinde barındıran, 6 Fakülte ve 1 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile 2014-2015 eğitim öğretim yılı itibariyle akademik faaliyetlerine başlamıştır. Varoluş nedenimizi "Sağlık Alanında 21. Yüzyıl'ın Biruni'lerini Yetiştirmek" üzerine kurgularken "Yalnızca sağlık ve sağlığın her alanında varlık" ana düşüncesi kuruluş stratejimizi oluşturmaktadır. İngilizce Hazırlık Sınıfını birinci sınıfla birleştirerek öğrencilerimize bir yıl kazandırmanın yanı sıra, Çok Özel Burs İmkanları, Sağlıkta Çift Diploma, Yandal Uzmanlığı ve Bölüm Değiştirme Fırsatları, İstanbul'un Merkezi Topkapı'da sunulan Kampüs Hayatı, Türkiye'nin En Modern Dış Hastanesi ve En Son Teknolojilere Sahip Laboratuvarlarımız ile birçok ilke ve farklılığa imza atıyoruz.

Malumunuz olduğu üzere, lise ve dengi okullarda öğrenim gören tüm öğrencilerin hedefi, üniversite giriş sınavlarında başarı elde ederek istedikleri üniversitelerin istedikleri bölümlerine yerleşmektir. İşte bu noktada, doğru üniversite ve doğru meslek seçimi büyük önem taşımaktadır.

Biruni Üniversitesi olarak 01 Kasım 2016 - 01 Ağustos 2017 tarihleri arasında okul idareleri ile işbirliği içerisinde ve onların bilgileri dahilinde Türkiye geneli il ve merkez ilçelerinizdeki lise ve dengi okulları Üniversitemiz akademisyenleri ile ziyaret ederek "Sağlık Meslekleri Tanıtım Seminerleri" kapsamında öğrencilere mesleklerimizi tanıtıcı seminerler vermek arzusundayız.

Üniversite seçme sınavlarına yönelik olarak öğrencilere hizmet verebilmek için yapmayı düşündüğümüz meslekleri tanıtıcı eğitim çalışmaları için gerekli iznin verilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


Prof. Dr. Alınan YÜKSEL
Rektör